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«НҰРЛЫ- 
ЖОЛ»

«Нұрлы жол» инфрақұрылымды дамытудың 
2015-2019 жылдарға арналған мемлекеттік 
бағдарламасы .Мемлекет басшысының 2014 
жылғы 11 қарашадағы «Нұрлы жол – 
болашаққа бастар жол» Жолдауын іске асыру 
мақсатында əзірленді.
Бағдарлама Алматы, Астана, Ақтөбе, 
Шымкент жəне Өскемен қалаларын заманауи 
инфрақұрылымы бар ұлттық жəне 
халықаралық деңгейдегі хаб-қалалар ретінде 
белгілеумен, елдің макроаймақтарын 
қалыптастыру арқылы Қазақстанның 
бірыңғай экономикалық нарығын құру жəне 
елдік көлік инфрақұрылымын халықаралық 
көлік жүйесіне біріктіруді қамтамасыз етуге 
бағытталған.





             
«МƏДЕНИ 

МҰРА»

«Мəдени мұра» мемлекеттік бағдарламасы 
Қазақстан Республикасы Президенті Н.Ə.
Назарбаев бастамасымен іске асырылуда. 
Бағдарлама халықтың үлкен мəдени 
мұрасын, оның ішінде заманауи ұлттық 
мəдениет, фольклор жəне салт-дəстүрлерін; 
ұлттық тарих үшін ерекше маңызы бар 
тарихи-мəдени жəне сəулет ескерткіштерін 
қалпына келтіру; ұлттық əдебиет пен 
жазбаның ғасырлар бойындағы тəжірибесін 
жалпылау; мемлекеттік тілде əлемдік 
ғылыми ойлар, мəдениет жəне əдебиет 
жетістіктерінің үздіктері негізінде толымды 
қор жасауды зерттеу жүйесін құруды 
қарастырады.





              
ҚАЗАҚСТАН 

2030

Қазақстан-2030 Стратегиясы– ел даму
ының 2030 жылға дейінгі кезеңге 
арналған стратегиялық 
бағдарламасы. 1997 жылы 1 қазанда 
қабылданған. ПрезидентН.Ə.
Назарбаевтың Қазақстан халқына 
жолдаған арнауында баяндалған. 
Стратегияда көзделген мақсат – ұлттық 
бірлікке, əлеуметтік əділеттілікке, бүкіл 
жұртшылықтың экономикалық əл-
ауқатын жақсартуға қол жеткізу үшін 
тəуелсіз, гүлденген жəне саяси тұрақты 
Қазақстан мемлекетін орнату. Осы 
мақсатқа орай мынандай ұзақ мерзімді 
негізгі 7 бағыттар бөліп көрсетілді:







ҚАЗАҚСТАН – 
2050

2012 жылдың 14 желтоқсанында Қазақстан 
Республикасының Президенті – Елбасы Н.Ə. 
Назарбаев «Қазақстан-2050» Стратегиясы 
қалыптасқан мемлекеттің жаңа саяси бағыты» атты 
Жолдауын Қазақстан халқына арнады.
Өзінің Жолдауында Елбасы өткен 15 жыл бойынша 
республика дамуының негізгі нəтижелерін талдады, 
қазіргі заманның басты үрдістері мен түйіндерін 
белгілеп, «Қазақстан – 2030» Стратегиясындағы 
көптеген тапсырмалар сəтті орындалды, енді елдің 
алдында жаңа тапсырма орын алып тұр – ол 
«Қазақстан – 2050» Стратегиясының іске асу 
негізіндегі дүниежүзінің дамыған 30 мемлекет 
қатарына кіру»
«Қазақстан – 2050» Жаңа Стратегиясы – ол бір 
жағынан «Қазақстан – 2030» Стратегиясы шеңберінде 
өткізілген реформалар курстарының жалғасуы 
болып табылса, екінші жағынан – бəсекелестіктің 
жаңа межелеріне арналған Қазақстан дамуының 
басты бағыттары анықталған дербес құжат болып 
табылады. Бұл құжатта ҚР Президенті Н.Ə. 
Назарбаев Қазақстанды экономикалық, саясаттық 
жəне əлеуметтік дамудың жаңа деңгейіне əкелетін 
жеті стратегиялық басымдылықты анықтады.






